
Sygeplejerske til udekørende Distrikt 4 og 5 - Vikariat

Brænder du for hjemmesygeplejen og har du lyst til at blive en del af et stærkt hold? så skal du
læse med her!
Distrikt 4 og 5 søger to sygeplejersker til vikariat på 37 timer.
Nu har du chancen for at søge en stilling på en attraktiv arbejdsplads i Fredericia Kommune.
Den nye ældrelov og sundhedsreform banker på døren og derved kalder det på nye spændende
tiltag, b.la. organisering af mindre teams, dialogbaseret vagtplan, møde struktur mm. Derfor søger
vi i distrikt 4 og 5 to erfarne og fagligt stærke sygeplejersker, der besidder klinisk lederskab og tør
gå forrest. Vikariatet er på 1,5 år, men med mulighed for fastansættelse.
Vi søger dig, der

er uddannet sygeplejerske og har teamånd●

prioriterer både monofaglige og tværfaglige samarbejde●

ønsker en varieret arbejdsdag med mange komplekse udfordringer i borgernes hjem●

vægter kvalitet, vidensdeling og høj faglighed●

kan se dig selv i et tværfagligt team, med SSH’er, SSA’er, ufaglærte og terapeuter●

kan være nytænkende og se mulighederne frem for begrænsninger.●

Hvem er vi
Vi er et stærkt tværfagligt team med ca. 130 medarbejdere. Distrikt 4 og 5 bor dør om dør og har et
tæt samarbejde. Sygeplejen i Distrikt 4 og 5 arbejder som én samlet gruppe.
Vi er en solid medarbejdergruppe, der ønsker at betjene vores borgere med pleje og sygepleje af
høj kvalitet og service - ud fra Fredericia Kommunes kvalitetsstandard. 
Vi vægter et godt arbejdsmiljø, hvor din medvirken er vigtig. Du får et tæt tværfagligt samarbejde
med medarbejdere i dit team, som består af husassistenter, SSH’er, SSA’er, sygeplejersker,
planlæggere, terapeuter, ernæringskonsulent og distriktsleder. 
Sygeplejegruppen består totalt af 15 sygeplejersker, der varetager kompleks og ustabil sygepleje til
borgere i eget hjem. 
Vi tilbyder 

En hverdag med medansvar for fagligheden i den tværfaglige gruppe●

Mange sygeplejefaglige udfordringer●

Daglig monofaglig sparring med dine sygeplejekollegaer og de andre medarbejdere i teamet●

Mentorordning ●

Dygtige og engagerede kolleger, der sætter stor pris på et godt arbejdsmiljø●

Rig mulighed for at gøre brug af dine kompetencer samt mulighed for at udvikle disse●

En høj grad af medindflydelse på egen arbejdsdag●

En hverdag med høj sygeplejefaglig standard, i borgerforløb med kompleks pleje og

behandling, palliativ behandling, forebyggelse og fokus på tidlig opsporing af sygdom.

●

Vi vægter

Høj kvalitet i vores pleje og omsorgsarbejde med borgeren i centrum●

Den rehabiliterende tankegang i mødet med borgeren●

Vidensdeling monofaglig og tværfagligt●

Det gode samarbejde i vores teams, såvel som eksterne samarbejdspartnere.●

At værne om hinanden og dermed godt arbejdsmiljø●

Høj grad af medansvarlighed og ordentlighed.●

Vores forventninger til dig

du er uddannet sygeplejerske med minimum 2 års erfaring●

du har kendskab til primærsygeplejen - eller brænder for at få det●

du kan arbejde selvstændigt og i team●

du har gode relationelle og pædagogiske kompetencer●

du kan bevare overblikket i en travl hverdag●

du bidrager til vidensdeling og udvikling●

Kendskab til Nexus og fællessprog 3 er en fordel, men ikke et krav.●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Vil du vide mere
Kontakt sygeplejeplanlæggerne Sanne Schmidt-Hansen, 2074 7749 og Mette Hald Petersen, 4127



3102 eller distriktslederne Line Elmegaard Hansen. 2215 3174 og Randi Bjerregaard, 2565 2415.

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden anmærkninger af betydning
for varetagelse af jobbet.
Ansættelse hurtigst muligt, dog senest den 1. marts 2026.
Stillingen er på 37 timer ugentlig i dagvagt (7-15) og med weekendvagt foreløbig hver 4 weekend. 

Ansættelsessamtaler
Afholdes den 26. januar 2026.
Send ansøgning online– benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning, vedhæftet eksamensbevis, CV, autorisations Id. samt relevante bilag online. Læs mere
om onlineansøgning via www.fredericia.dk 

Ansøgningsfrist
22. januar 2026.
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